

**Додаткова угода №1  
до договору постачання товару від 09.01.2024р. №5**

м. Тараща

«01» 01 2024 р.

**ФОП «Гороховська Анна Віталіївна»**, яка діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців іменується в подальшому **Постачальник**, з однієї сторони, та

**Таращанський геріатричний пансіонат** в особі директора Коломійця Віталія Івановича, що здійснює діяльність на підставі Положення про пансіонат затвердженого 15.11.2022р. Рішенням Київської обласної ради, (далі – **Замовник**) з другої сторони, разом надалі – **Сторони**, уклали дану Додаткову угоду до договору від 09.01.2024 р. №5, далі **Договір**, про наступне:

1. В зв'язку зі зменшенням ціни за одиницю товару сторони прийшли до згоди: Викласти пункт 2.1. розділу 2. Ціна Договору в наступній редакції:
- 2.1. Загальна ціна Договору ви значена на підставі Додатку 1 до даного Договору та складає: **761900 грн. 00 коп. (сімсот шістдесят одна тисяча дев'ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ.**
- внести зміни до специфікації (додаток №1), яка є невід'ємною частиною договору 09.01.2024 р. №5
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін та доповнень і є чинними протягом строку дії Договору.
3. Дану додаткову угоду складено у двох оригінальних примірниках однакової юридичної сили, по одному примірнику для кожної із Сторін.
4. Дана додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною договору від 09.01.2024 р. №5.

**Покупець:**

**Таращанський геріатричний пансіонат**

р/р UA128201720344200003000020086  
Держказначейська служба України  
Код 23578747

09511, с.Чернин, вул. Лобківка, 22,  
Білоцерківського р-ну Київської області



**Постачальник:**

**ФОП «Гороховська А.В.»**

р/р UA483006140000026002500415102  
ПАТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК»

09501, м.Тараща, вул. Б. Грінченка, 24  
Білоцерківського р-ну Київської області



**ГОРОХОВСЬКА**

### Специфікація

| № з/п         | Найменування товару                       | Одиниці виміру | Кількість | Ціна за одиницю, грн. без ПДВ | Загальна вартість, грн. без ПДВ |
|---------------|-------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|---------------------------------|
| 1             | М'ясо свинини                             | кг             | 300,0     | 190,00                        | 57000,00                        |
| 2             | М'ясо ялове                               | кг             | 2100,0    | 220,00                        | 462000,00                       |
| 3             | Гомілка тушки курчат бройлерів заморожена | кг             | 700,0     | 83,00                         | 58100,00                        |
| 4             | Філе куряче                               | кг             | 1200,00   | 154,00                        | 184800,00                       |
| Всього, грн.: |                                           |                |           |                               | 761900,00                       |

Сума прописом: *сімсот шістдесят одна тисяча дев'ятсот гривень 00 копійок без ПДВ.*  
Поставка: згідно заявки.

Дана Специфікація укладена на одному аркуші у двох оригінальних примірниках, викладених українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.



Віталій КОЛОМІЄЦЬ

Постачальник:

